Robert Pilkington for his life ; then to Sir John Pilkington, son of the

aforesaid Margaret, and the heirs male of his body ; then to the heirs male

of the body of the said Edmund ; then to the heirs male of the body of the

said Robert ; ultimate remainder to the right heirs of the said Sir John

Pilkington Knight.

The Jurors find respectively that the said Margaret died z^th November,

1436, and that Elizabeth, the daughter of the said Sir William Bradshagh,

Knt., son of the aforesaid Margaret, is her next heir, thirty years old or

more.

Inquisition, Co. Norfolk, 21st February, it; Henry VI (1436-7).

Inquis. capta apud Diss in com. Norfolk die Jovis prox. ante festum

Sci Petri in Cathedra anno r.r. Henr. sexti post conq'm quinto decimo

[February 21st, 1436-7] p. sacr'm Johannis Hall &c. jur. qui dicunt sup.

sacr'm suum quod Margareta que fuit uxor Johannis Pylkyngton militis

in d'co bri. specificat. non tenuit aliqua terras seu ten. die quo obiit in

d'nico nee in service, de d'co d'no rege nee de aliquo alio sed dicunt quod

predicta Margareta quondam fuit se'ita de manerio de Bresyngham cum
pertinentiis in com. predicto Et quod quidem finis levasset de manerio

predicto et de manerio de Brykelsworth cum pertinentiis in com.

Northampton apud Westminster a die Pasche in tres septimanas anno

d'ni rege nunc octavo &c. Inter Rad'm Byrche Wilham Gannok et

William Tayllour querent, et predicta Margaretam p. nomen Margarete

que fuit uxor Johannis Pylkyngton militis Edmundum Pylkyngton

armigerum et Robertum Pylkyngton armigerum deforcientes virtute

cujus finis &;c. Et illud reddiderunt in eadem curia Hend. et tenend.

eisdem Edmundo et Roberto de capit. d'nis fcodi illius p. servicia que ad

predictum manerium pertinent tota vita ipsius Margarete Et post

decessum ipsius Margarete predictum manerium cum pertinentiis integre

remanebit Johanni -Pylkyngton militi fil. predicti Margarete et her.

masculis de corpore suo p'cr. Tenend. de capital d'nis &c. Et si contingat

quod idem Johannes obierit sine herede masculo de corpore suo p'cr.

tunc post decessum ipsius Johannis predictum manerium cum pertinentiis

integre remanebit p'dco. Edmundo Pylkyngton et her. masculis de

corpore suo p'cr. Tenend. de capit. d'nis &c. Et si contingat quod idem

Edmundus obierit sine herede masculo de corpore suo procreato tunc

post dcessum ipsius Edmundi predictum manerium cum pertinentiis
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integre remanebit p'dco. Roberto Pylkyngton et her. masculo de corpora